
Protokół Nr 38/21 
z posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów 

w dniu 28 października 2021 roku 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. IRENEUSZ BALCER - Przewodniczący Komisji 

2. BARBARA BURY 

3. IWONA SIKORSKA 

4. JAROSŁAW TADYCH 

5. MAREK CHART 

6. AGNIESZKA SEYDAK 

zgodnie z listą obecności (zal. nr 1). 

z uczestnictwem: 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów otworzył posiedzenie o godz. 13.30. 

i powitał zebranych, następnie poinformował, że należy rozszerzyć porządek obrad o 

projekt uchwały dotyczący zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Sępoleńskiego. Wnioskował, aby dodać w tym celu w pkt 2 podpunkt b, a kolejny 

podpunkt stanie się analogicznie następnym. Następnie przedstawił zmieniony 

porządek obrad. 

1. Analiza kosztów funkcjonowania L O w Sępólnie i L O w Więcborku w 

związku z naborem w roku szkolnym 2021/2022. Informacja o stanie realizacji 

zadań oświatowych za rok 2021 r. 

2. Zaopiniowanie pozostałych uchwal na sesję: 

a) uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2021 rok. 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoleńskiego. 

3. Sprawy wniesione 

4. Zakończenie. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 1. 



2 

Marika Domagała główna księgowa BO OS i Lidia Sokolska -Tłok Dyrektor 

Wydziału Edukacji ... udzieliły szczegółowych wyjaśnień na temat kosztów 

utrzymania liceów w powiecie sępoleńskim. Koszty utrzymania obiektu są zbliżone w 

przypadku energii elektrycznej, natomiast koszty ogrzania obiektów są bardziej 

zróżnicowane ze względu na odmienny system grzewczy- różnica na poziomie 10 tys. 

zł. (zał. 2 i 3). Różnice na usługi telekomunikacyjne wynikają z zawartych umów. 

Pan Starosta odniósł się do remontu dachu w LO Więcbork. Konieczna jest naprawa 

instalacji odgromowej. 

L. Sokulska -Tłok odniosła się do kosztów wynagrodzenia nauczycieli. 

Poinformowała, że w LO w Więcborku mamy 21,13 etatów nauczycieli, a 14,67 w 

LO Sępólnie Kraj. W dalszej części odniosła się do ilości etatów w administracji i 

obsłudze. W liceum w Więcborku pracuję sekretarz , obsługa - 3 etaty palacz na 3A 

etatu, natomiast w Sępólnie Kraj. jest łącznie 5 etatów. Poinformowała, że 

niewysączające są środki na wynagrodzenia i tak w LO w Sępólnie zabraknie 44 tys. 

zł, a w Więcborku niedobór wyniesie 35 tys. zł. Różnica w pozostałych świadczeniach 

wynikała z konieczności wypłaty odprawy w związku z likwidacja miejsca pracy. 

Generalnie stałe koszty utrzymania tych dwóch obiektów to około 200 tys. zł. 

Przewodniczący Komisji zauważył, że do tych dwóch szkół pod koniec roku trzeba 

będzie dołożyć około 80 tys. zł. 

L. Sokulska -Tłok w dalszej części wystąpienia przedstawiła informację o stanie 

realizacji zadań oświatowych za rok 2021 r. 

Ad 2.a. 

Zastępca gł. Księgowego K. Górna przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie na 2021 r. 

Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad.2 b. 

Zastępca gł. Księgowego K. Górna przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sępoieńskiego. 



Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 3. 

Spraw wniesionych nie było. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Komisji zamkną! posiedzenie Komisji o 13. 
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